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CellaVision® Bone Marrow Aspirate Application 
lanseras i EMEA

CellaVision kommunicerar idag lanseringen av CellaVision® Bone Marrow Aspirate (BMA) Application 
i EMEA och utökar därmed bolagets plattform inom digital cellmorfologi till att även inkludera analys 
av benmärgsaspirat — ett av de mest komplexa områdena inom laboratoriediagnostik.

BMA Application erhöll godkännande av CE-märkning klass C, enligt Europeiska unionens förordning 
om in vitro-diagnostik (EU IVDR) den 8 december 2025, vilket bekräftar efterlevnad av strikta krav 
inom säkerhet, prestanda och kvalitet. 

Granskningen av benmärgsprover är fortsatt avgörande för att diagnostisera och mäta blodcancer 
och andra blodsjukdomar. Processen är oftast manuell, tidskrävande och beroende av expertis. 
Peter Wilson, VP Global Marketing vid CellaVision, betonar ”att vi inför AI-assisterade digitala 
arbetsflöden i detta viktiga område och stödjer laboratorier genom att leverera mer konsekventa 
och spårbara resultat”. Genom att digitalisera centrala steg inom benmärgsmorfologi med 
CellaVision BMA Application erbjuds laboratorier en solid lösning för att automatisera, standardisera 
och förenkla den morfologiska granskningen av benmärgsaspirat. 

CellaVision samarbetar med Sysmex Corporation som distributionspartner för CellaVision BMA 
Application och nyttjar redan etablerade samarbeten med sjukhus och referenslaboratorier i 
regionen. 

CellaVision BMA Application kommer att introduceras för hematologibranschen vid International 
Symposium on Technological Innovations in Laboratory Hematology som arrangeras av International 
Society for Laboratory Hematology (ISLH), den 17–19 april 2026 i Edinburgh i Storbritannien.  
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Om oss

CellaVision är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande system för 
rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta viktigt underlag 
för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, tex vid infektioner och allvarliga cancersjukdomar. 
CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva 
arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens finns inom 
provberedning, bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. Försäljningen 
sker via globala partners med stöd från moderbolaget i Lund och av bolagets 12 lokala 
organisationer för marknadssupport med direkt närvaro i mer än 40 länder. 2025 var omsättningen 
till 759 miljoner kronor och bolagets tillväxtmål är 15% per år över en konjunkturcykel. Aktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. Läs mer på www.cellavision.com
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